



G.S. AUTO INTERNATIONAL LTD.



Ref: GSA: CS: 2022

Dated: 15.11.2022

Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001
Scrip Code: 513059

SUB: COPY OF EXTRACTS OF RESULTS PUBLISHED IN NEWSPAPER

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 and other applicable provisions of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of the Extracts of Un-audited financial results for the quarter/ half year ended 30th September, 2022 published in the newspapers “Desh Sewak” and “Business Standard” on 15th November, 2022.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For G S AUTO INTERNATIONAL LIMITED

(HARKIRAT SINGH RYAIT)

Executive Director

DIN: 07275740

Encl.: As above

ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਬਖਸ਼ਿਸ਼ ਧਾਮ ਰਮਦਾਸ ਵਿਖੇ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪੂਰਬ ਨੂੰ ਸਮਰਪਿਤ ਗੁਰਮਤਿ ਸਮਾਗਮ ਸ਼ਰਧਾ ਨਾਲ ਕਰਵਾਇਆ



ਹੋਕਾ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਇਸ ਮੌਕੇ ਪ੍ਰਧਾਨ ਕਸ਼ਮੀਰ ਸਿੰਘ, ਸੈਕਟਰੀ ਗੁਰਭੇਜ ਸਿੰਘ, ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਗੁਰਮੁਖ ਸਿੰਘ, ਡਾ. ਦਿਲਬਾਗ ਸਿੰਘ, ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ

ਲੌਂ ਮਹਿਲਾ ਸਸ਼ਕਤੀਕਰਨ ਜਾਗਰੂਕਤਾ ਰੈਲੀ ਅੱਜ

ਸ਼ਕਤੀਕਰਨ, ਅੱਗੇ ਵਿਰੁੱਧ ਅੱਤਿਆਚਾਰ ਦੀਆਂ ਬੁਰਾਈਆਂ ਨੂੰ ਚੁਣੌਤੀ ਆਦਿ ਬਾਰੇ ਰਿਵਾਜਾਂ ਖਿਲਾਫ ਵਿਰੋਧ, ਸਮਾਜ ਪ੍ਰਚਾਰ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਜਾਗਰੂਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਬਰਾਂਚ ਵਗਵਾਤਾ	
ਕਬਜ਼ਾ ਨੋਟਿਸ (ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਲਈ)	ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਆਜ
ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਹੋਣ ਨਾਤੇ ਸਕਿਓਰਿਟੀਏਜੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰੀਕਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਆਫ ਡਰੀ ਇਟਰਸਟ ਐਕਟ ਅਤੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 13(12) ਤਹਿਤ ਮਿਲੀ ਸ਼ਕਤੀਆਂ ਦੀ ਵਰਤੋਂ	ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ
ਖਰੜ, ਐਲੀਮੈਂਟ ਨਗਰ ਮਿਲਕਾਂ ਦੇ ਨਾਮ 'ਤੇ ਖਰੀਦਿਆਂ ਅਤੇ ਵਿਕਰਨ ਦਾ ਸਟਾਕ।	ਸਥਾਨ: ਖਰੜ

ਗੁਰੂ ਗੋਬਿੰਦ ਵਾਹਗਗਾ ਦੇ ਫੋਟੋ ਉੱਪਰ ਦੇ ਨੇ ਸੇਰੂ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਤੇ ਮਹਿਮਾ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਨੇ ਗੋਲਡ ਮੈਡਲ ਜੇਤੂ ਸਿਲਾਕਾ ਨਿਵਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਸਿੱਤ ਕੇ ਵੱਡੀਆਂ ਮੈਦਾ ਮਾਰੀਆਂ ਹਨ। ਮੁਕਾਬਲੇ ਦਿੱਤੇ ਹੋਏ ਸਿਲਾਕਾ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਸਿਲਾਕਾ ਦੇ ਚੇਅਰਮੈਨ ਹਿੰਦੀ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਅਜ਼ਾਦੀ ਦੇ 75ਵੇਂ ਅਮ੍ਰਿਤ ਮਹਾਉਤਸਵ ਨੂੰ ਸਮਰਪਿਤ ਜਿਲ੍ਹਾ ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ ਖੇਡਾਂ ਮੌਜੂਦਾ ਕਲਾਂ ਵਿਖੇ ਹੋਈਆਂ ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸੰਸਥਾ ਦੇ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਦੀ ਰੱਸਾਕੱਸੀ ਦੀ ਟੀਮ ਨੇ ਪਹਿਲਾ ਸਥਾਨ ਹਾਸਲ ਕਰਕੇ ਗੋਲਡ ਮੈਡਲ ਅਤੇ ਡੁੱਟਬਾਲ ਐਂਡਰ 11 ਵਿੱਚੋਂ ਦੂਜਾ ਸਥਾਨ ਹਾਸਲ ਕਰਕੇ ਸਿਲਾਕਾ ਮੈਡਲ ਜਿੱਤਿਆ। ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਨੇ ਖੁਸ਼ੀ ਜ਼ਾਹਰ ਕਰਦਿਆਂ ਇਸ ਨੂੰ ਇਤਿਹਾਸਕ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਦੱਸਿਆ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸੰਸਥਾ ਹਮੇਸ਼ਾ ਹੀ ਪੜ੍ਹਾਈ ਦੇ ਨਾਲ ਨਾਲ ਖੇਡਾਂ ਵਿੱਚ ਖਾਸ ਦਿਲਚਸਪੀ ਰੱਖਦੀ ਹੈ ਜਿਸ ਸਦਕਾ ਚੰਗੇ ਕੋਚ ਤੇ ਚੰਗੇ ਗਰਾਊਂਡ ਸਮੇਤ ਹੋਰ ਸਾਜੋਸਾਮਾਨ ਦੀ ਘਾਟ ਨਹੀਂ ਆਉਣ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਨਤੀਜਨ ਖਿਡਾਰੀਆਂ ਦੀ ਸਖਤ ਮਿਹਨਤ ਸਦਕਾ ਚੰਗੀਆਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀਆਂ ਹੋ ਰਹੀਆਂ ਹਨ। ਉਨ੍ਹਾਂ ਇਲਾਕੇ ਦੇ ਲੋਕਾਂ ਨੂੰ ਅਪੀਲ ਵੀ ਕੀਤੀ ਕਿ ਉਹ ਆਪਣੇ ਬੱਚਿਆਂ ਨੂੰ ਖੇਡਾਂ ਵਿੱਚ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਭਾਗ ਦਿਵਾਉਣ। ਨੌਜਵਾਨਾਂ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨਸ਼ਿਆਂ ਤੋਂ ਦੂਰ ਰਹਿ ਕੇ ਖੇਡਾਂ

ਮੁੜ ਭਰਤੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸੇਵਾ-ਮੁਕਤ ਪਟਵਾਰੀ ਤਨਖਾਹ ਤੋਂ ਵਾਂਝੇ

ਅਵਤਾਰ ਸਿੰਘ ਬਨੂੜ, 14 ਨਵੰਬਰ: ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਦੁਬਾਰਾ ਭਰਤੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਸੇਵਾਮੁਕਤ ਪਟਵਾਰੀਆਂ ਨੂੰ ਤਨਖਾਹ ਨਾ ਮਿਲਣ ਕਾਰਨ ਰੱਬ ਆਸਰੇ ਛੱਡ ਦਿੱਤਾ ਹੈ। ਉਮਰ ਦੇ 60 ਸਾਲਾਂ ਵਿੱਚ ਵਿਚਰ ਰਹੇ ਇਨ੍ਹਾਂ ਪਟਵਾਰੀਆਂ ਦੀ ਘਰੇਲੂ ਮਜ਼ਬੂਰੀਆਂ ਦਾ ਸਰਕਾਰ ਨਜ਼ਾਇਜ਼ ਫਾਇਦਾ ਉਠਾ ਰਹੀ ਹੈ ਅਤੇ ਬਿਨਾਂ ਤਨਖਾਹ ਤੋਂ ਕੰਮ

ਜੀ ਐਸ. ਆਟੋ ਇਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਲਿਮਿਟਡ
ਜਿਲਾ ਦਫਤਰ, ਜੇਐੱਚ ਐੱਚ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਫੋਨ: 0161-2511001-05 (5 ਲਾਈਨਾਂ), ਫੈਕਸ: 0161-2510885, ਸੀਐਲਐੱਸ: LS4300PB1973PLC0003301
www.gsgroupindia.com, ਈਮੇਲ: info@gsgroupindia.com
ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਉਪਰੋਕਤ ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਲੜੀ ਨੰ.	ਵੇਰਵੇ	ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ		
		ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ
		30-09-2022	30-09-2022	30-09-2021
		ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	2718.60	5928.35	2036.48
2	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ, ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(101.70)	(149.26)	(14.15)
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(101.70)	(149.26)	(14.15)
4	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ/(ਘਾਟਾ) ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਵਾਧੂ ਅਤੇ/ਜਾਂ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(91.14)	(101.43)	(100.87)
5	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਜਿਸ ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	(91.14)	(101.43)	(100.87)
6	ਸੁਨੀਤੀ ਬੇਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਫੇਸ ਵੇਲੀਊ ਰੁ. 5/- ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਅਰ, ਬੁਗਤਾਨ ਕੀਤੀ)	725.73	725.73	725.73
7	ਪ੍ਰਤੀ ਬੇਅਰ ਆਮਦਨ (ਫੇਸ ਵੇਲੀਊ ਰੁਪਏ 5/- ਹਰੇਕ (ਸਾਲਾਨਾ ਨਹੀਂ) ਉ. ਬੇਸਿਕ ਅਤੇ ਡਿਲਿਟਿਡ ਈਐਸ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ (ਰੁ.)	(0.63)	(0.70)	(0.80)
	ਅ. ਬੇਸਿਕ ਅਤੇ ਡਿਲਿਟਿਡ ਈਐਸ ਅਸਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ (ਰੁ.)	(0.63)	(0.70)	(0.80)

ਨੋਟ:
1. ਮਿਤੀ 30 ਸਤੰਬਰ, 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਉਪਰੋਕਤ ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਬਰਤ ਦੀ ਆਡੀਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਜਾਂਚੇ ਗਏ ਅਤੇ ਮਿਤੀ 14 ਨਵੰਬਰ 2022 ਨੂੰ ਹੋਈ ਬਰਤ ਆਡ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੀ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿੱਚ ਮਨਜ਼ੂਰ ਅਤੇ ਰਿਕਾਰਡ ਵਿੱਚ ਲਿਆਂਦੇ ਗਏ। ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੈਚਰੀ ਆਡੀਟਰਾਂ ਨੇ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਲਿਮਿਟਡ ਰਿਵਿਊ ਕੀਤਾ ਹੈ।
2. ਮੌਜੂਦਾ ਟੈਕਸ ਵਿੱਚ 'ਵਿਵਾਦ' ਸੇ ਵਿਸ਼ਵਾਸ ਸਕੀਮ' ਤਹਿਤ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਏ ਗਏ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲਾਂ ਦੇ ਇਨਕਮ ਟੈਕਸ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਲਈ ਮੌਜੂਦਾ ਸਮੇਂ ਦੇ ਐਕਤਿਆਂ ਦੀ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ/ਸਮੇਂ ਦੇ ਐਕਤਿਆਂ ਨਾਲ ਤੁਲਨਾ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ।
3. ਕੰਪਨੀ ਦਾ ਕਾਰੋਬਾਰ ਇੱਕ ਸਿਗਮੈਂਟ ਵਿੱਚ ਹੀ ਹੈ ਜੋ ਕਿ 'ਆਟੋ ਕਮਪੋਨੈਂਟ'।
4. ਪਿਛਲੇ ਸਮੇਂ/ਸਾਲ ਦੇ ਐਕਟੇ ਜ਼ਰੂਰਤ ਮੁਤਾਬਕ ਗੈਰਗੁੱਧ ਅਤੇ ਗੈਰਕਲਾਸੀਫਾਈ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।
ਲਈ ਜੀ ਐਸ ਆਟੋ ਇਟਰਨੈਸ਼ਨਲ ਲਿਮਿਟਡ ਸਹੀ/-
(ਗਰਕੀਰਤ ਸਿੰਘ ਰਿਆੜ) (ਡਾਇਰੈਕਟਰ)
ਫੋਨ: 0161-41679070, faceabiotech.com

ਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਅਤੇ ਆਂ (ਪੜਤਾਲੇ) ਦਾ ਸਾਰ

(ਰੁਪਏ ਲੱਖਾਂ 'ਚ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)

	ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ					
	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਛਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ	
	ਸਤੰਬਰ 30, 2022	ਜੂਨ 30, 2022	ਸਤੰਬਰ 30, 2021	ਸਤੰਬਰ 30, 2021	ਮਾਰਚ 31, 2022	
ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਪੜਤਾਲੇ	
ਕਾਰੋ	10,512	11,070	23,217	21,582	36,462	66,123
ਉੱਚ	(446)	(7,890)	(5,301)	(8,336)	(11,028)	(22,739)
ਉੱਚ ਤੋਂ	2,331	(5,116)	(5,301)	(2,785)	(11,028)	144,882
ਉੱਚ ਤੋਂ	1,570	(5,614)	(5,301)	(4,044)	(11,036)	107,791
ਕੁੱਲ (ਟੈਕ)	1,545	(5,634)	(5,315)	(4,089)	(11,048)	107,751
ਉੱਚ	613	613	613	613	613	613
ਉੱਚ	2.56	(9.17)	(8.65)	(6.60)	(18.02)	175.98

1. ਉੱਚ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਬਾਏ ਗਏ ਵੇਰਵੇ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਛਿਮਾਹੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ anaceabiotech.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ। 2. ਉਪਰੋਕਤ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ ਆਡੀਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਰੀਵਿਊ ਕੀਤੇ ਗਏ (ਆਈਐਨਡੀ-ਏਐਸ) ਜੋ ਕਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਇੰਡੀਅਨ ਅਕਾਊਂਟਿੰਗ ਸਟੈਂਡਰਡ) ਰੁਲਜ਼ 2015 ਦੇ ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਕੰਪਨੀਆਂ ਨੂੰ ਸਮੇਂ/ਸਾਲ ਦੇ ਐਕਤਿਆਂ ਨਾਲ ਗੈਰਗੁੱਧ/ਗੈਰਕਲਾਸੀਫਾਈ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ ਤਾਂ ਜੋ ਤੁਲਨਾ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕੇ।
ਲਈ ਅਤੇ ਵੱਲੋਂ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਪੇਨੋਜ਼ਿਆ ਬਾਇਓਟੈਕ ਲਿਮਿਟਡ
ਸਨਦੀਪ ਜੈਨ
ਚੁਆਇਟ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

Shreyans GROUP
ਰਜਿ ਦਫਤਰ ਪਿੰਡ ਭੋਲਾਪੁਰ, ਡਾਕਖਾਨਾ ਸਾਹਬਾਨਾ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
Tel. No. 9876100948, Email: info@shreyansgroup.com
Website : www.shreyansgroup.com CIN - L17

30 ਸਤੰਬਰ, 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਆਂ ਸਾਲ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

ਵੇਰਵੇ	ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ		
	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਤਮ
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021
	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ
	8,172.01	12,262.21	10,864.89

ਚਰਿਗ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਿਟਡ
ਜੀ ਐੱਚ ਐੱਚ, ਲੁਧਿਆਣਾ - 141014 (ਪੰਜਾਬ)
-161-7111118, ਵੈੱਬਸਾਈਟ : www.selindia.in
909PB2000PLC023679]

ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ (ਰੁ. ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

	ਕਨਸੋਲੀਡੇਟਿਡ				
	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ	ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	31.03.2022
	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਅਣ-ਪੜਤਾਲੇ	ਪੜਤਾਲੇ
	8,172.01	12,262.21	10,864.89	20,434.22	18,919.94
					42,689.73

नैनीताल बैंक



NAINITAL BANK



IDBI Bank Ltd

G.S. AUTO INTERNATIONAL LTD.

Regd. Office : G.S.Estate, G.T.Road, Ludhiana-141010 Ph. 0161-2511001-05 (5 Lines), Fax: 0161-2510885
CIN No.: L34300PB1973PLC003301 www.gsgroupindia.com, E-mail:-info@gsgroupindia.com

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and half Year ended 30th September, 2022

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30-09-2022	30-09-2022	30-09-2021
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)
1	Total Income from Operations	2718.60	5928.35	2036.48
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	(101.70)	(149.26)	(14.15)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(101.70)	(149.26)	(14.15)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	(91.14)	(101.43)	(100.87)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(91.14)	(101.43)	(100.87)
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 5/- Each, fully paid up)	725.73	725.73	725.73
7	Earning Per Share (Face Value Rs. 5/- each) (Not Annualised)			
	(i) Basic & Diluted EPS before Extraordinary items.(Rs.)	(0.63)	(0.70)	(0.80)
	(ii) Basic & Diluted EPS after Extraordinary items.(Rs.)	(0.63)	(0.70)	(0.80)

Notes:

- The above un-audited financial results for the quarter/half year ended Sept. 30, 2022, as reviewed by the Audit Committee of the Board, were approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on November 14, 2022. The statutory auditors of the Company have carried out the limited review of the results.
- Current tax in the previous year /Period includes Income Tax deposited in earlier years settled under "Vivad se Vishvas Scheme" and therefore Current period figures are not comparable with previous year/ period.
- The Company is operating in One Segment viz "Auto Components".
- Previous period's/years figures have been regrouped & reclassified, wherever required.

For G.S. Auto International Limited

Sd/-
(Harkirat Singh Ryait)
(Director)
DIN No.: 07275740

Place : Ludhiana
Dated : 14.11.2022



EXTRACT OF
FOR T

Sr. No.	Particulars
1.	Total Income from Operations
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before tax & exceptional items)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]
6.	Equity Share Capital
7.	Other Equity
8.	Earning Per Share (₹) -Basic -Diluted

NOTE:

- The above is an extract of the detailed format of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2022, as reviewed by the Audit Committee of the Board, were approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on November 14, 2022. The full format of the Quarterly and Half Yearly Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2022, is available on the Company's website viz www.greavescooton.com

Place : Mumbai
Date : 14th November, 2022



GREAVES C

Corporate Identity Number
Registered Office: J-2, MIDC, Aurangabad - 431210. Telephone No.: 0210-2511001-05
Corporate Office: Unit No. 301, Tower 3, Equinox Business Centre, Kurla (W), Mumbai - 400 072
E-mail: investorservices@greavescooton.com
Website: www.greavescooton.com